F 1K 032025
ª IGuancY DELIBERAÇÃO DA MATERIA

CÂMARA MUNICIPAL - APROVADO

[] REJEITADO

For_?í votos favoráveis

—  votos desfavoráveis

abstenções

Requerimento Nº 067/2025 —_'aá,.mme

1° Secretario

Requeiro a mesa, ouvido o plendrio e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a ampliação do posto

de saúde da Comunidade da Ramada da Quixabeira, localizada neste municipio.

JUSTIFICATIVA: A ampliagdo da unidade permitird a melhoria na qualidade dos

servigos prestados, proporcionando um atendimento mais eficiente a população,

além de oferecer um ambiente mais confortavel e acessivel para os moradores

da regido.

Sala das Sessões, em 11 de Margo de 2025.

P

a
SIMÃO RAFAEL DE VASCONCELOS

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 - Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64